
 

SERVIZIO PERSONALE

Determinazione  n. 900 del 24 febbraio 2014

IL DIRIGENTE

VISTA  la  deliberazione  della  Giunta  Regionale   n.  17/5  del  31/03/2011,  di  nomina  del

Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale di Nuoro; 

 VISTA  la deliberazione n. 1494 del 29 dicembre 2011 avente ad oggetto :” Conferimento 

incarico di Direttore della Struttura Complessa Servizio Amministrazione Personale - 

Risorse Umane, afferente al Dipartimento Amministrativo”;

ATTESO  che il  dipendente G.C.  matricola 3801 – Ausiliario  a tempo indeterminato – del 

Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono, con nota prot. 3442 del 21/01/2014 ha chiesto

di essere collocato in aspettativa senza assegni per motivi personali ai sensi dell'art. 12 , 

comma 1, del C.C.N.L. Integrativo 20.09.2001 per il personale del  Comparto Sanità – nel  

periodo 16 Agosto 2013 – 10 gennaio 2014 - per   n. 24 giorni così come indicati nella 

richiesta   che si allega  alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il  parere  favorevole  all'accoglimento  dell'istanza,  espresso  dal  Responsabile  di

riferimento Dott. Salvatore Bartolomeo Marras;

VISTO l’art.  12, comma  1,  del CCNL  Integrativo  del  Comparto Sanità  20.09.2001,  che

prevede la possibilità di collocare in aspettativa i dipendenti con rapporto di lavoro a tempo

indeterminato , per esigenze personali o di famiglia, senza retribuzione  e senza decorrenza

dell'anzianità, per una durata complessiva di dodici mesi nel triennio;

RILEVATO che, nel corso degli ultimi tre anni il dipendente in questione non ha usufruito di

alcun periodo di aspettativa senza assegni;

RITENUTO di accogliere la richiesta;

Aspettativa senza assegni  Matr.  3801   pag. 1 di 3
                                    

OGGETTO: Dipendente  G.C.  matricola 3801 - Ausiliario  a tempo indeterminato del 

Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono. Aspettativa senza assegni 

per motivi personali



VISTO il d. lgs n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il d. lgs.  n.165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la l. r. n. 10 del 28 luglio 2006;

VISTO  il d. lgs. 150/2009;

Per i motivi esposti in narrativa;

DETERMINA

a) Di  accogliere  la  richiesta  del  dipendente  G.C.  Matricola  3801  -  Ausiliario  a  tempo
indeterminato del Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono, collocandolo in aspettativa
senza assegni per motivi personali per n. 24 giorni così come  indicati nella  richiesta   che si
allega  alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

b) Di  dare  atto  che  il  periodo  di  aspettativa  senza  assegni  per  motivi  personali non  è
computato ai fini dell'anzianità di servizio e del trattamento di quiescenza e di previdenza;

c)  Di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale ;

d)  Di  dare atto  che dall'esecuzione  del  presente  provvedimento  non risultano nuove o
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

e)  Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO  

              f.to  Dr.ssa Paola Raspitzu                                                       

                                               Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE

                                                                                f.to  Dr.ssa  Maria Grazia Figus

Responsabile del procedimento

Estensore della determina 

      f.to   Giovanna Contu

Il  Responsabile  certifica  che  la  presente  determinazione  é  stata  pubblicata  nell'Albo  on  line  di  questa

Amministrazione

DESTINATARI Ruolo

−   Resp. Servizio AA.GG. I
−   Resp. Servizio Personale R

- Resp. Amministrativo del Presidio Ospedaliero 
  San Camillo di Sorgono

C

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Aspettativa senza assegni  Matr.  3801   pag. 2 di 3
                                    


	VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 31/03/2011, di nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale di Nuoro;
	VISTA la deliberazione n. 1494 del 29 dicembre 2011 avente ad oggetto :” Conferimento incarico di Direttore della Struttura Complessa Servizio Amministrazione Personale - Risorse Umane, afferente al Dipartimento Amministrativo”;
	DETERMINA

